
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 26 » июля 2019 года №30

д.Степаново

Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Степановского сельского

поселения Галичского муниципального района Костромской области

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в
соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», администрация постановляет:

1.  Утвердить  схемы  размещения  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Степановского сельского
поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской  области
(прилагается). 

 2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019
года. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Степановского сельского поселения                          О.В.Жукова


	
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 26 » июля 2019 года №30
	д.Степаново

